
Klått under ledning av canadenslftka 
tjana teman. Bland (ur* ru ud»f IguTvr* 
na inom styrel»en mftrkes tkn nuva­
rande konaenratlva ledaren Hon. R. A. 
Bennet från Calgary. vilken som be­
kant efter sitt val som ledare för d* 
federala konst rvativa partiet I Cana- 
<ia måst avaå«a sig sina uppdrog In­
om industrlvärlden. Det föres fållan­
de att Bennet* tillbakaträdande fria 
styrelsen 1 främsta band bidragit till 
att det svenska bolaget kunnat slut­
föra slu med säkerhet eevlan länge 
planerade transaktion

Mr. Bennet återkom i måndags mor 
se till Halifax från en affärsresa till 
Ruropa vid vilken han flven enligt 
forljudande 1 dagspressen Inlett un­
derhandlingar om försäljningen av 
Bddys pappersfabrikation till Interna­
tional Paper Cotnpany Mr. Bennet. 
som med extratåg avrett till Calga­
ry. har hittills förklarat sig icke 
vilja lämna pressen några som helst 
upplysningar om desea bägge betydan­
de transaktioner, men av vad vt lyc­
kats utröna torde med sll sannolik­
het detta stora, nu snart 50-åriga ca* 
uadenslska bolag, kömma att uppdelas 
på tvenne öllka och för sig sj&lva helt 
åtskilda företag.

Det ur glädjande att kunna: konsta­
tera det svenska dotterbolagets land­
vinningar 1 Canada. Under långa ti­
der har aktiemajoriteten varit i det 
svenska huvudbolagets händer, men 
kontrollen över bolagets skötsel och 
produktion liar hittills legat 1 händer­
na på den vanadenslska koncernen, 
vars ledare varit Hon. Bennet. O enom 
öen nu avslutade transaktionen kom­
mer Tånds(l«*fc»true»^u att helt kltmna 
kontrollera fabrikationen och med 
kännedom om de »vennka tänd t lek or- 
i.as hög» kvalitet, torde dotta vara av 
enbär förmån för Canada.

Den svenska Tändstickstmsten un­
der ledning av den framstående fl 
naneroannen direktör Ivar Kreugcr. 
har 1 dagarna genom sitt amerikanska 
dotterbolag; The International Match 
Co.. New York, avslutat ett stort och 
synnerligen betydelsefullt inköp 1 Ca 
nada av det äldsta canadenaiska tänd 
sticksbolaget, The Eddy Compauy i 
Ottawa.

Enligt undersökningar av 8. C. T. 
hos bolagets ombud hemllghånas de­
taljerna i denna stora försäljning i av­
vaktan på närmare meddelanden från 
Toronto, dår affären avslutat*.

VI ha/va emellertid lyckats erfara 
från fullständigt tillförlitligt håll att 
affären redan förbereddes under di­
rektör Kreugers nyligen avlagda bo »ok 
1 New York i samband med den 
svensk-franska tändsticks transaktio­
nen. Den svenska trusten bar sedan 
en längre tid tillbaka Innehaft aktie­
majoriteten 1 bolaget, vilket dock helt

itt skandinaviska flickor voro såVI fortsåtta »a peblWrandet 
redaktör 8tH»o Oljelund» rtso eftersökta av familjerna kunde mr. 
In ev (Välvilligt tlHro»t.r* Kutqvtat på egen hand Mimma att 
gående frå» författarens sida har lagen fick en tjänsteflicka under 25 

för dollars. Sedan de blivit vana v W språ-Svensks Canada Tidningen
skaffat »Ig ensamrätten i Ameri ket betalade* utan svårighet 35 upp

Intressant* skildrin till 64) dollars månaden förutsatt attka får d«
Var. vilka stödja »ig på ingående de kunde utföra det arbete som före- 
»tudler orei forhålUndena bår i kom. En skicklig kokerska beuJadee

till och med så bögt »uro 76 dollars.
Det härskade Ingen nedtryckt stäm­

ning på t mig ra nu åget. Alla funno 
•ig vål till råtta ork tycktes inte ta­
ga den omständigheten att de befunno 
Hg 1 främmande land utan kunskaper 
i språket oc£ kanske utan visshet om 
att de akulte erhålla arlKte eller ej, 
aå hårt. Allmänt berömdes också lin

landet.

Hailfas år landstigningsplnu för 
emigranter från de skandinaviska län­
derna -rttockbolm' och "Drottning- 
1 4m” inror» vW »Ina turer Halifax 
fur att slappa i land emigranter tilf 
Tsnada "Drottningholm" som lämna­
de B vy ige den 1«> september hade nå­
got över HK) emigranter ined nriv 
ee stor del finnar Mycket har skri- 
ilta om det “helvete" den amerikanska 
imlgmtionsstationen Ellis Island var 
annu för kort tid sedan. Den 
med sådana skildringar I minnet kom­
mer till Halifax emtgraetstation kan 
icke föreställa sig att detta ftr en så­
dan. På ungefär två timmar var det 
hela undanstökat med läkareundersök­
ning och allt. Emigrant*rna kunde 
därefter begiva sig vart som helst 1 
\antan på tåget som skulle för» dem 
vidare in i Canada. Endast en av pas-

Jens ombod mr. Rotqvist för det sått 
varpå han tog hand om emigranterna 
och hjälpte dem tillrätta. Det betyder 
mycket hur emigranterna mottagas då 
de komma till det främmande landet.

Jag hängav mig icke till några 
spekulationer över hur emigranterna 
tänkte sig förhållandena i Canada. 
Om de trodde att de skulle förtjäna 
stora pengar utan svårighet. Hur de 
haft det innan de lämnade sitt land. 
orsaken till alt de emigrerade med 
mera Flera av dem sade utan vidare 
att de givit sig iväg för att förtjäna 
pengar. Andra ville 1 ett annat land 
finna den mölighet att siå sig fram 
som de icke kunnat finna hemma.

Svensk Jul Fruktansvärd eldsv&deolyc- 
ka i Ouebec — 30 barn dö­

dade och 24 saknade.i% Barnhemmet St. Charles hemsöktes 
förra veckan av en förödande elds­

våda. Panik utbröt.m Av DAM EL FALLSTRÖMsagerarws blev k var hållen för något 
fel han hade. Svenska Amerlkallnjena 
ombud som har kontor l Montreal är 
alltid till mötes 1 Halifax och han 1 ifcågra hade kanske en baktanke att på

! ilen vägen komma in 1 Förenta Sta- 
I terna. Det är förresten många som 
resa I denna avsikt, som jag sederme­
ra fann. Som regel bli de besvikna 
eftersom det icke går lättare att kom­
ma 1» I U. 8. A. från Canada än från 
något annat land. Den kvota som gäl­
ler 1 vederbörande» hemland tilläm-

En ohygglig eldsvåda hemsökte för­
ra onsdagen barnhemmet St. Charles 
1 Quebec varvid ett 60-tal barn om­
kom mo. Av dessa hava 30 återfunnits 
bland ruinerna men 24 saknades ännu 
seht på tiedagsnatten och 7 av de fun­
na ha ej kunnat Identifiera* på grund 
av svåras brännskador.

Hur elden uppkommit har m&h ICKe 
kunnat utröna, men det troliga är att 
kortututnlng förorsakat den hemska 
eldsvådan.

Närvarande reporters från olika tid­
ningar berätta om de mest fruktans­
värda scener såväl under det elden 
gnusserade i den stora byggnaden som 
när föräldrar och nära anhöriga skul­
le söka Identifiera de små. En 18- 
arig flicka. Rosa Gaudreault. som sök 
te rädda några av de små. vågade sitt 
liv 1 lågornat och omkom bland de an­
dra.

FIM Is2
D Men vtd hvart ladu t ak blir fäsi 

en kärfve, bågnande och full, 
att bjuda skogen* muntra gäst 
att fira jul bland axens gull. 
Når julens morgon bräcker, 
och östern skimrar röd, 
cn sparf dä huset väcker 
med visan: tack för brödf

ET faller doftlös blomstersnö 
från krona, gömd i vinterskyn. 
Det sjunger på den heita sjö, 
det klingar i den röda byn.
Ty nti är julen nära 
och vackra bjällrors umg 
i silfvertoner bära 
in helgen ljus och lång.

hjälper emigranterna till rätt* så att 
sällan några svårigheter uppstå. .&-%■ i <-jBom rngel tnååtitas extratåg för emi­
granterna* räkniug iH-nua gång var 
uuialel får litet för ett eatrptåg
»or kamtiiga flngo ligga över .till da- 

måndag.gen dar på som
Hå emtgmnttåget är det ordmat rt 
no.ptatw-r bereda, Lämpligt år «U I»* obereklltt och den «>m från Ca- f 
man hvr ,u llh <«* kmM- in-d för att ‘■"“K*-'- »"*'•'»“ att komma till

| Förenta Staterna får vänta på Fin tur 
alldeles soro om han stannat I Sveri- 

l ge eller Finland.

A/'V

fa, lof och pris är julem sång, 
och frid det glada budskap är, 
som, hördt af herdarna en gång, 
till jorden julen ännu bär.
När helgens kloc kor ringa 
ifrån Cuds helgedom 
låt hat ej hjärtat stinga, 

kärlek gå i blon)f

Från slott och gård da stiger rök 
och skvallrar högt om brygd och bak 
i festglans flammar hvarje kök. 
och granen flyttas under tak- 
Af vaxljus skoll den g lindra, 
kring den skall dansen gä, 
och barnaögon tindra — 
de öppna, svenska blå.

ligga bekvämare.
Den »om skriver detta var med tå­

get till 84 John ungefär fem timmars 
resa. Min företa uppehålla plats var 
nämligen St. John dit fem av de 10 
• migränter som genom Ny Tid» för­
sorg på sin tid bereddes tillfälle stt 
rosa. styrt kosan for att arbeta Me-

Utbrett spioneri i Finland 
för Sovjet-Ryåslands 

räkning.

✓
hem
■ - mVilka förhoppningar emigranterna 

än hade dröjde det icke så länge förr- 
| An jag fann en del som ingalunda så- 

go sina förhoppningar Infriade. Det 
var I St. John eller rättare på lands­
bygden runt St. John.

St. John ligger 1 provinsen New 
Brunswick. Den första provinsen den 
I Halifax landstigande passageraren 
aåtier »in fot på är Nova Scotia så 
kallad därför att det var skottar som 
hår först skigo alg ned. Därefter föl­
jer New Brunswick. Här jämte seder­
mera i Montreal blev jag 1 tillfälle 
att l någon mån få en uppfattning om 
ostra ('smulas förhållanden.

Durom 1 ett följande brev.

Hemlig verksamhet som uppmärksam­
mats i riksdagen av inrikesmi­

nistern Puro.
u,4 ■

ningen var aU undersöka hur arbets- j 
torhålland- na mållde sig 1 den tia del ’ Från Helsingfors - telegraferas att 

vid finska riksdagens debatt om frå­
gan om detektiva centralpolleen tala­
de den socialdemokratiske Inrikesmi­
nistern Puro energiskt för ett anslag 
på 3 miljoner. Han framhöll etarkt 
att det mest hänsynslösa spionage av 
egna medborgare, som för sitt vänr 
utbildats I Leningrad, (f. d. Peters­
burg) bedrives i Finland för Sovjet- 
Ryselands räkning. Denna hemliga 
verksamhet, som pågått 1 flera Ar. 
måste ägna* allvarlig uppmärksam­
het Regeringen hade med tillhjälp 
av vederbörande myndigheter gjort 
allt för bevarandet av sam hällslugnet, 
som varit nödvändigt. Ministern kom­
mer även allt framgent att med alla 
lagliga medel bekämpa mot samhälls­
ordningen riktat underjordisk verk­
samhet. Kommunisterna talade mot 
anslaget på ett sätt, som tvingade tal­
mannen att ingripa.

Skarpa klagomål ha riktats mot 
brandskyddet i de större barnhemmen 
i östra Canada. Det ber framhållits 
att säkerhetsåtgärderna för ett snabbt 
utrymmande av lokalerna varit syn­
nerligen bristfällig och i regel har 
man bara kunnat använda sig sv en 
utgång, aom under ett paniktillfälle, 
som det ovan anförda, naturligtvis 
blir till den grad blockerad av per­
soner. som söka rädda sig, att 1 mån­
ga fall lika stort antal olyckshändel­
ser inträffa då man söker sig ur bygg­
naderna.

Denna eldsvåda återkallar ockiå 1 
minnet den ohyggliga eldsvåda som 
för snart ett år sedan hemskte en av 
de större biograferna, I östern och då 
också ett stort antal barn på grund 
av otillfredsställande säkerhetsanord­
ningar omkommo i lågorna.

Man har rätt förundra sig över att 
inga mera rationella åtgärder vidta­
ga* för att förebygga dessa återupp­
repande eldsvådeolyckor.

av Canada.
På tåget sammanträffade jag med 

några, svenska skogsarbetare som ar­
betat 1 Canada några år. närmare be­
stämt I Hritish Columbia, den östli­
gaste av Canada» provinser. Jag 
ställde till dessa arbetare samma frå­
ga som jag »edm upprepat otaliga 
gånger Hur år det i Canada. Finns 
hår arbete? Kan et> arbetare fortjtoa 
»Itt utkomst?

— Visst finn» här arbete, förklara­
de d.‘ genast. Men mau måste vilja 
och kunna arbeta Det duger Inte att 
komma hit och ställa fordringar utan 1 
map måste hugga 1.

— Om jag kunde dela upp mig I tio 
skulle jag ha arbete varenda dag. 
sade en av dem. For Industriarbeta­
ren är det dock i regel dåligt Man 
får inte arbete t industrien här i*- 
minstone Inte förrån mau kan språket 
och då måste mau kunna något yrke.

Om förtjänsterna sade de att man 
kunde förtjäna upp till »ex och sju 
dollar om dagen I regel år förtjän­
sten fyra tlU fem dollar. Vill man 
och kan man spara pengar år det inte 
så »vårt att få ihop en tusen dollar, 
sade man mig och då kan den »om är 
hågad för det lått komma över en 
farm och slå alg fram rom egen far- 

Det blev sedermera tillfälle 
frågor närmare belysta

mm

Sovjet- “Lucky-Lindberghs” Sv«“ka Statsbanorna
,. skaffa fullt utrustade la-

SCnaste ilyg- saretts vagnar.

bravad.
Fullbordar flygningen Wash­

ington — Mexico City 
på 27 timmar.

STORSLAGNA HYLLNINGAR

an-Partimajoriteten i
Ryrsland reagerar mot 

oppositionen.
!

Åtta sängplatser, operationssal 
med mera.

Fru Trotski har också blivit 
avskedåd.I

Förslaget om »tatsinlösen 
av Ostkustbanan. Svenska statens järnvägar håller 

för närvarande på med att förbereda 
en nyhet för landet, nämligen utrus­
tande av ett ambulans- eller lasaretts- 
tåg. Enligt vad byråingenjör Ren-

Från Moskva telegraferas:
Fru Trolskajs. som tjänstgjort som 

vårdarinna. för sovjets konst- och anti- 
kvltrtsakatter. har avskedat» från sitt 
ämbete.

Med anledning sv en uppgift att en 
»tatsinlösen av den nya Ost kustbanan 
och dess fortsättning mot söder, Upp­
sala—Oå vle järnväg, skulle vara före­
stående och att »sken varit så pas» 
aktuell att den med all sannolikhet 
kunde väntas komma fram redan vid 
den stundande riksdagen, har D. N. 
förhört sig hos generaldirektör Gran- 
holm. som förklarade att man inom 
järnvägsstyrelsen icke hade sig be­
kant alt frågan är aktuell. Och den 
kan ej varm det. framhöll generaldi­
rektören. redan av det skälet att nå­
gon praktisk användbar bestämmelse 

statens rätt till Inlösen sv Uppsa­
la—Gävle järnväg icke finnes. Gene- 
raldfr Granholm erinrade vidare om 
att redan den trafikavdelning från 
statens järnvågar som Ostkustbanan 
m cd for, betyder en minskning sv S. 
J s nettoöverskott.
Ostkust ha nekom it An* arbete beräkna­
des till omkring 1 miljon kronor per 
år. och hela den tänkta operationen 
har alltså en mycket stor ekonomisk 
Innebörd.

dahl i järnvägsstyrelsen meddelat ar 
det blivande tåget avsett att bii en 

! hjälp vid svårare olyckor, där den nu­
varande materlelen icke räcker till 
för behoven, och meningen är att man 
med des* hjälp skall kunna forsla ska­
dade snabbare och bättre till närmas­
te lasarett samt kunna ge dem båttre 
vård de första ögonblicken. Tåget 
kommer att utrustas med åtta säng­
platser och ett helt litet lasarett med 
operationssal med mera. Allt år kon- i 
struerat så att vagnarna kunna ptoc- . 
ka» In i vilket tåg som helst och gå ;
»ed största möjliga hastighet. Ännu i 
finnes endast en vagn, men det är 
meningen att i fortsättningen anskaf­
fa flera, vilka skola placeras 1 Göte­
borg. Malmö och på andra större sta- 

Vkft framkomsten till målet hälsar ^er. där det kan befinna» lämpligt Oskarshamn» kyrka återlnvigdes 
des han av oöverskådliga man nis ko- ^ av behovet påkallat. förra söndagen av biskop Lindberg,
skaror, vilka trots att den framgångs­
rike flygaren var åtskilliga timmar

Nathalia Trotskaja betraktas äll­
mänt som de ryska muséernas rädda­
re under rorolutionsåren. Hennes 
avsked torde endast kunna tolkas så. 
att Stalln under striden mot Trotski 
söker beröva han* familj alla exi­
stensmöjligheter. Men samtidigt för­
lora de ryska muaéerna. och konstsam­
lingarna sin raeet energiska och oräd­
da beskydda rinna.

Ftsjelev. Mratjkovski och andra for­
na ledande oppoei t ionsmedle m mar. 
vilka baktals i samband med upptäck­
ten ax ett hemligt tryckeri och »om 
nu »itta I stat*politiska förvaltnin­
gen* inre fängelse komma alt åtala* 
inför högsta revolutionära trtbunalet 
fi r kontrarevolutionära stämpllngar. 
Som åklagare kommer Krylenko att 
uppträda.

Det har sitt intresse att erinra om. 
att Trotski. Slnovjev, Preobrasjensld, 
Jeodokinov. Ra kos k i och andra ledan­
de oppositions med lemmar under dis­
kussionen officiellt förklarat sig soli­
dariska med de nu åtak.de.

•WeM ha åter gjort det!
Se där lydelsen av Col. Charles 

Lindberghs hälsning till sina l U. 8. bo­
ende vänner när han efter en äventyr­
lig och delvis ovis* flykt i dimma och 
mörker landade på flygfältet vid Mexi­
co City efter en 27 timmars flykt från 
Washington. >.

Flygrouten var förlagd från IVash- 
Ington till Mexiko över eller i närhe­
ten av följande städer:
Knoxvtlle, Memphis. Dalta». Housten. 
Austln. San Antonio (dår en skarp 
sväng gjorde» mot söder) ock In över 
det mexikanska höglandet via Victo­
ria till Mexico City.

Sovjet-Ryssland lånar fyrtio 
miljoner dollar» i

U. S. A.G ås borna i Vä rS land 1800-tal* trå- 
• kyrka nedbrann till grunden forra sön­
dagen. Lånet akall användas för rekonstruk­

tion sv en jlrnbrukseemman­
slutning.Nashvllle- RESTAURERADE KYRKOR.

i’-Järfälla kyrka från 1100-talet öpp- 
! nades förra söndagen åter för guds­
tjänst bruk efter genomgående restau­
ration.

Mellan sovjetregeringen och den 
amerikanska finansgruppen har kon­
trakt undertecknats om ett S-årigt lånau få d*<

Detta gällde Brittan Columbia, den 
provin» 1 Canada dår de verkliga sto­
ra skogarna finnas och dår avverknin­
gen bedriv*» efter mycket stor» mått 
Av allt ntl duma ställdes det stora 
k rev på de arbitar»* -om arb»-?a 1 des­
sa vätdisa skogsområden.

. på 40 dollars. Lånet skall användas 
för rekonstruktion av järn bruk »sam­
manslutningen Makkeff vid Donbas- 
sängen. Sovjetregeringen skall å sin 
sida tillskjuta omkring 50 miljö ne ru-

Lindbergh» rl.lt 1 Mexico kan rik —.— bel för dett* lnd.mll I kontraktet
timme P* det .tor» evenemanget d* naa aom en officiell rlalt fr*n C 8. .nnu har Ingen häktninga*tgtni atlpuleraa, att länet efter « är skäll
•Lnckti-Lindbergh" med aln maakln till aln oroliga granne. Ehuru etäm- .idtaglu mot den för aptonerl för Bor- konvertera, med långfristigt lån I* M
•The kplrit of St. Lonia’ »kulle akym- ningen för Mexico inom speciellt de jet-Rpaalanda räkning I Sverige an- tår. För den händelse att konrerte-

katolska kret«ma. eom naturligt år. hilloe reserv löjtnant Norberg -Ingen blir verklighet har den ameri-
ej är den båata. »pärar man dock 1 Löjtnant Norberg har frigivit» förr» -maska finansgruppen 4 år efter det
beeöket en god vilja frän regeringen» tisdagen, sedan ar pollaanderaöknln- t ra kontraktet* undertecknande rått
elda att befästa ett gott förhållande gen framgått, att Norberg Icke låm- att inresters nytt kapital för mate-
mellan de t^*. länderna. Det år hed- nat sovjetregeringen handlingar ar rialleveranser för flera järnvågar I

farlig art och svanah lag ieke straff- Sydrmsland och athyggaade ar

vid tiden för

SPIONERIET 1 SVERIGE.
försenad, dock väntade timme efter

Med emigranttaget rar trea ea ö-
METEORFALL I SVERIGE.

ta fram mellan molaen.rtaad* »ig ram övervägande fluvka 
och ereaak flaska flickor 
ha tjåaertancplagaer I Canada. S' 
eka och eveaakdlaefca flickor nppekat 
t aa mycket kdgt. Aaaertkalinjena 
tntd mr. Ratgrlat npptysle mig

ljusstark
förra vecka* ned I Walleateitaajön.

slog I torsdags Storartade rålkomstfestilgheter ochakallo
hyllalagar voro förberedda för den 
modtge vikingen och bland annat 
övervar han rader sitt appehåll I «ta- 

Gote borga stad har aom donation er- den ea tjrrflhtaiag. arrangerad UD 
hållit ISO.SCO kronor 
köpman Nordblom, dödsbo.

•TORA DONATIONER I SVERIGE.

FOLKUNGABRUNNEN.
rande för Col. Undberg» att valet fal­
lit på honom att först ar alla avlägga 
ett officiellt beeök l Mexico nedan de

belägger förberedelser Ull bögOrr*- nen vid Nlcolajeff Dtarotom erhållerar franlidne h,B„ »n aan an demonstration nratt flickorna redan fråe början ehuru MUle* FoUnagabranaen i Linköping 
avtäcktes förra flnanagroppen koncession på opp».deri. Sorjetregeringen rldgår

en officiell konunnnlk* ett Inkorrekt rande ar ett nrtt Järnbruk och anttg- 
amfattands orollghetrrna i våras M-1 hendUngeeätt och utlovar pernonelom- gande ar kranar och varv j Stalln.

»rnd Cf. d. Tsari aln)

över »; e*0 arbetare, vilka I S-manna- 
liämöeand* stad har ar Cra Henri- leder paraderade utanför

htlhuandlgt okunniga
med » dollara i må- högtidligheter Skulpturen betecknas

i alimå»

de .tor»
itanaepråket 

nadea Tidigare rar represeataftvaett ar Mille, förnäm,ta kanal- et a Keaapea eterbhns fått donationer palats för dea
hälrten ar "We*.t lU ee* kronor

- — -

«i . ___...... _ . . ... .Bsäi! ■mbb

-
\

-I

* 9 ®:',v

PROVfNCfAL

ubrary
cmdåAnpt&yftr i

s

t

NIWSPAPR IN CANADA.SVTS8XA CANADA TTONTNGEN B THE LARGBST AND HAS THE LA! å............................................ .
EN KODAK

AK .DEALtiAVAX
I Vi ha de nyaste modellerna •

P* tager
Vår apeciallté: Förstoringar, i 

EAäTMANS KODAK 
STORES.
Limited.

472 Mata SL Wtaeipeg. Man. : •
Telefon: 27 868

..............................................

För Goda FotograbSvenska Canaea^iöninaen \
LEE PHOTO STUDIO

1 »S» kl*»å irtrn.

rwinttt. rudroi*H
gmr, Brrrkift nk A»åt4mWt*«.

STVMl SM Bros»
Tete#«» SÅ 3X1. \\THE SWED15H CANADA NEWS

S N: r 51.(Lösnummer 10 t ;WINNIPEG MANnUBA. TORSDAGEN DEN 22 DECEMBER 1927(Lösnummer 10 Cts.)ARG. (YEAR) 35.*

; 7 ändsticksti asten gör landvinnin­
gar i Canada.

The Eddy Co., Ottawa, har inköpts av den svenska trastens 
dotterbolag, The International Match Co., New York.

DETALJER 0M TRANSAKTIONEN HEMLIGHALLAS.

Med emigranttåget från Halifax 
till St. John.

1 sitt andra brev skildrar redaktör Stefan Oljelund sina för­
sta intryck av Canada och arbetsmöjligheterna här.

* KAN EN ARBETARE FÖRTJÄNA SIN UTKOMST?
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